
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № ЛЛ ■/

[- Про відмову у  перевірці 
цільового витрачання 
аліментів

1

Розглянувши заяву гр. 
цільового витрачання аліментів гр. 
дитини,

щодо перевірки 
для утримання малолітньої 

року народження, та надані ним
документи, встановлено, що довідка про сплату аліментів на утримання малолітньої дитини,

законодавством.
Ураховуючи вищевикладене, керуючись ст.19, п.2 ст.179, п.1 ст.186 Сімейного 

кодексу України, ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Відмовити гр у наданні адміністративної
послуги щодо перевірки цільового витрачання аліментів на утримання малолітньої 
дитини, року народження.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

не відповідає вимогам, передбаченим чинним

Олена Міщук


